
 

 

 

 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace  
 
 

 

 

 
 

Ke dni dd. mm. rrrr prohlašuji, že dodavatel [DOPLNIT] 
 

 
 
a) splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1, odst. 2, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
 

b) splňuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1, odst. 2 písm. a) a písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 
c) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací 

dokumentaci v části B. Kvalifikace v čl. III Technická kvalifikace § 79 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v rámci odst. 1 Seznam významných 
služeb výše zmíněné části zadávací dokumentace dále uvádí seznam služeb realizovaných za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení finančního objemu, doby jejich 
poskytnutí, rozsahu a identifikaci kupujícího: 

 

Dodavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace v rámci 1. části VZ, pokud 
v posledních 3 letech realizoval jednu či více obdobných zakázek v součtu v min. hodnotě 
200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) bez DPH. Obdobný druh služeb zadavatel blíže 
specifikuje jako vývoj řešení na platformě Drupal 7 a vyšší.  

 
 

Název veřejné zakázky: VZ18/2022 – Vývoj řešení pro Drupal a odborné konzultace 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Český rozhlas 

IČO: 45245053 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: [DOPLNIT] 

IČO: [DOPLNIT] 

Sídlo: [DOPLNIT] 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: [DOPLNIT] 

Kontaktní osoba: [DOPLNIT] 

telefon / fax: [DOPLNIT] 

e-mail: [DOPLNIT] 



 

 

Referenční zakázka č. 1: 
 

Název subjektu, pro který byla 
dodávka/služba realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
dodávku/službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 

Dodavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace v rámci 2. části VZ, pokud 
v posledních 3 letech realizoval jednu či více obdobných zakázek v součtu v min. 
hodnotě 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) bez DPH. Obdobný druh služeb 
zadavatel blíže specifikuje jako vývoj řešení na platformě Drupal 8 a vyšší. Z technického 
hlediska jde o produkčně nasazený Drupal 8/9 web splňující všechny následující kritéria: 

a) v rámci vlastních modulů se používají queue worker, cron, custom entites 

b) alespoň část administrace je tvořena custom modulem 

c) web konzumuje API třetích stran 

d) web poskytuje některá data pomocí API 

e) produkční nasazení probíhá jako continuous delivery za pomoc GitHub Actions nebo 
GitLab CI/CD nebo Bitbucket Pipelines. 

f) alespoň část funkcionalit webu je pokryta pomocí unit a akceptačních testů 

g) běží na PHP 8.0+ 

 

Referenční zakázka č. 1: 
 

Název subjektu, pro který byla 
dodávka/služba realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
dodávku/službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
Pozn.: Dodavatel může výčet v případě potřeby rozšířit o příslušný počet kopií, přičemž jejich název 
označí vždy následujícím vzestupným pořadovým číslem. 
 
d) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací 

dokumentaci v části B. Kvalifikace v čl. III Technická kvalifikace § 79 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v rámci odst. 2 Seznam techniků nebo 
technických útvarů výše zmíněné části zadávací dokumentace dále uvádí seznam techniků (osob), 



 

 

které bude mít dodavatel k dispozici pro realizaci veřejné zakázky vč. strukturovaných profesních 
informací v rozsahu dle zadávací dokumentace: 

Dodavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace pro část 1 VZ, pokud z předložených 
dokumentů bude vyplývat, že má pro realizaci této veřejné zakázky k dispozici celkem min. 1 
osobu: 

 1 technika (programátora), který má zkušenosti s vývojem v PHP a Drupal (verze 7 
nebo vyšší) v délce min. 2 roky  

Přílohou seznamu techniků na straně dodavatele bude soubor strukturovaných 
profesních životopisů techniků včetně jejich čestného prohlášení o pravdivosti údajů 
obsažených v životopise. 

Profesní životopisy budou obsahovat minimálně tyto údaje: 
a) Jméno a příjmení 
b) Postavení technika pro zadávanou veřejnou zakázku 
c) Vztah k dodavateli (zaměstnanec dodavatele / poddodavatel dodavatele atd.) 
d) Dosažené vzdělání 
e) Délku odborné praxe 

 
Odkazy na jednu nebo více obdobných zakázek, u kterých má technik zkušenosti s vývojem v PHP 
a Drupal (verze 7 nebo vyšší). Odkazy musejí obsahovat konkretizaci poskytnutého plnění členem 
týmu v rámci dokládané zakázky, dobu plnění a kontakty na konkrétní osoby (ze strany objednatele 
dokládané zakázky), které mohou uvedené údaje potvrdit. 
 

Jméno a příjmení [DOPLNIT] 

Postavení technika pro zadávanou veřejnou 
zakázku 

[DOPLNIT] 

Vztah k dodavateli (tj. zaměstnanec či 
poddodavatel, atd.) 

[DOPLNIT] 

Délka odborné praxe [DOPLNIT] 

Zkušenosti technika s požadovanými 

zakázkami: 

 informací o předmětu zakázky, 

 způsob jakým se technik podílel na plnění 

zakázky, 

 údaj o době plnění veřejné zakázky, 

 identifikační údaje objednatele zakázky a 

kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací). 

[DOPLNIT – zakázka č. 1] 
 
 
 
 

 



 

 

Dodavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace pro část 2 VZ, pokud 
z předložených dokumentů bude vyplývat, že má pro realizaci této veřejné zakázky 
k dispozici celkem min. 1 osobu: 

 Pro část 2 VZ: 1 technika (programátora), který má zkušenosti s vývojem v PHP a 
Drupal (verze 8 nebo vyšší) v délce min. 3 roky a zároveň byl hlavním vývojářem/ 
technickým leadrem referenční zakázky z předchozího bodu. 

 

Přílohou seznamu techniků na straně dodavatele bude soubor strukturovaných 
profesních životopisů techniků včetně jejich čestného prohlášení o pravdivosti údajů 
obsažených v životopise. 

Profesní životopisy budou obsahovat minimálně tyto údaje: 
f) Jméno a příjmení 
g) Postavení technika pro zadávanou veřejnou zakázku 
h) Vztah k dodavateli (zaměstnanec dodavatele / poddodavatel dodavatele atd.) 
i) Dosažené vzdělání 
j) Délku odborné praxe 

Odkazy na jednu nebo více obdobných zakázek, u kterých má technik zkušenosti 
s vývojem v PHP a Drupal (verze 8 nebo vyšší). Odkazy musejí obsahovat konkretizaci 
poskytnutého plnění členem týmu v rámci dokládané zakázky, dobu plnění a kontakty 
na konkrétní osoby (ze strany objednatele dokládané zakázky), které mohou uvedené 
údaje potvrdit. 
 

Jméno a příjmení [DOPLNIT] 

Postavení technika pro zadávanou veřejnou 
zakázku 

[DOPLNIT] 

Vztah k dodavateli (tj. zaměstnanec či 
poddodavatel, atd.) 

[DOPLNIT] 

Délka odborné praxe [DOPLNIT] 

Zkušenosti technika s požadovanými 

zakázkami: 

 informací o předmětu zakázky, 

 způsob jakým se technik podílel na plnění 

zakázky, 

 údaj o době plnění veřejné zakázky, 

 identifikační údaje objednatele zakázky a 

kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací). 

[DOPLNIT – zakázka č. 1] 
 
 
 
 

 

 



 

 

Pozn.: Dodavatel může výčet v případě potřeby rozšířit o příslušný počet kopií, přičemž jejich název 
označí vždy následujícím vzestupným pořadovým číslem. 
 
Zadavatel na tomto místě uvádí, že pokud se účastník rozhodne podat nabídku do obou částí 
veřejné zakázky, postačí k prokázání technické kvalifikace splnění požadavků stanovených pro 
část 2 VZ. 
 
Dodavatel doplní referenční zakázku a seznam techniků pouze u těch částí VZ, do nichž podává 
nabídku.  
 
V město dne dd. mm. rrrr 
 
 
Jméno, příjmení jednající osoby (jednajících osob): xxxxxxxxxx 


